ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v liên quan đến dự án Bệnh viện
đa khoa Quốc tế Thu Phúc của Công

ty CP Y Dược Hồng Phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

                            Kính gửi:
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 290/SKHĐT-TTXT

ngày 07/02/2025 về báo cáo dự án Bệnh viện đa khoa Quốc tế Thu Phúc của Công
ty CP Y Dược Hồng Phúc (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị
liên quan rà soát, khẩn trương lập hồ sơ thủ tục đề nghị chấp thuận chủ trương đầu

tư dự án Bệnh viện đa khoa Quốc tế Thu Phúc theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Văn bản nêu trên, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư trong tháng 02/2025 để thẩm

định, trình UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TN&MT, Y tế;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

961 11 02